
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 06.02.201106.02.2011

6.2.2011 23:59:59 - 6.2.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

139839032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Nemanice, Lísková Odstranění padlého stromu z vozovky.6.2.2011 1:43:47

Chodov SMS,AMDS, ©, Nemanice Policie ČR

139844032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Domažlice, Všepadly, Všepadly Jednotka vyjížděla k nehodě osobního vozidla, které 
zůstalo na střeše v příkopu. Ve vozidle se nikdo 
nenacházel. Hasiči po vyšetření události vyprostili vůz z 
příkopu a místo předali PČR.

6.2.2011 5:46:00

Stanice Staňkov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

139866032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Bezděkovské Předměstí, Sukova Čerpání vody ze zahradní chatky.6.2.2011 16:07:04

Domažlice SMS, ©, AMDS  

139867032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Poběžovice, Poběžovice, Masarykova 203/0 Zajištění skleněné tabule, která hrozila pádem na 
komunikaci.

6.2.2011 16:27:18

Poběžovice SMS,AMDS,PG+S Policie ČR

139868032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Hora Svatého Václava, Načetín Odstranění vyvráceného stromu.6.2.2011 17:17:55

Poběžovice SMS,AMDS,PG+S Policie ČR

KlatovyOkres

139862032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Sušice, Stráž 11 Požár sazí v komíně. Beze škody.6.2.2011 13:48:28

Stanice Horažďovice, Stanice Sušice, Hartmanice AMDS, SMS, © Policie ČR

Plzeň-jihOkres

139872032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Slovenská 1148 Otevření zabouchnutého bytu.6.2.2011 19:00:36

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

139840032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 10-Lhota, Lhota Jednotka vyjela na žádost ZZS k vyproštění osoby 
napíchnuté na plotu. Hasiči osobu pomocí pily vyprostili a 
předali do péče ZZS.

6.2.2011 2:00:13

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

139841032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Vnitřní Město, náměstí Republiky Požár odpadu v koši. Beze škody.6.2.2011 3:06:02

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

maresovaTisk: Přihlášen:7.2.2011 8:48 1 2Strana /



139845032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Koterovská 
2117/69

Jednotka vyjela k otevření dveří bytu, kde se měla 
nacházet osoba, která neotevírala. Po příjezdu hasičů žena 
otevřela.

6.2.2011 6:51:42

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

139859032 TECHNICKÁ POMOC-MĚŘENÍ KONCENTRACÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Kyjevská 
1852/24

Měření úniku plynu. Na místě bylo zjištěno, že žádný plyn 
neuniká.

6.2.2011 9:50:03

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

139863032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Litice (Plzeň 6-Litice), Za Rybárnou 2152/0 Jednalo se o zahoření motorového prostoru osobního 
vozidla. Majitel uhasil požár hasicím přístrojem před 
příjezdem jednotky. Škoda činí 5 tisíc korun.

6.2.2011 15:34:31

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

139870032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, U Velkého rybníka Požár trávy a křoví.6.2.2011 17:48:10

Stanice Plzeň Košutka (L), Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS Policie ČR

139875032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Lidická 265/70 Požár odpadkového koše. Škoda 1 tisíc korun.6.2.2011 23:19:26

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

Plzeň-severOkres

139861032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Plasy, Plasy 75/0 Zajištění uvolněných plechů na střeše.6.2.2011 13:00:39

SŽDC Plzeň, Stanice Plasy  

139873032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Město Touškov, Město Touškov, Partyzánská 519 Hasiči vyjeli k otevření bytu, jehož obyvatelka po silném 
zabouchání otevřela sama.

6.2.2011 20:58:45

Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

5

200

SUMÁŘ 16Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 6.2.2011 23:59:596.2.2011 0:00:00

06.02.2011 - 06.02.2011

maresovaTisk: Přihlášen:7.2.2011 8:48 2 2Strana /


